檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

柏瑞證券投資信託股份有限公司　函

地址：104臺北市民權東路2段144號10樓

承辦人：Eva Wang

電話：(02)2516-7883#75671

電子信箱：Eva.Wang@pinebridge.com

受文者：第一金人壽保險股份有限公司

發文日期：中華民國111年1月26日

發文字號：柏信字第1110850014號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：無

主旨：謹通知柏瑞證券投資信託股份有限公司經理之「柏瑞中國

平衡證券投資信託基金」基金經理人異動。

說明：

一、自民國111年1月26日起，「柏瑞中國平衡證券投資信託基

金」由許雅婷接任基金經理人。

變更後基金經理人：許雅婷

原基金經理人：連伯瑋

正本：第一金人壽保險股份有限公司、遠雄人壽保險事業股份有限公司、法商法國巴黎

人壽保險股份有限公司台灣分公司、合作金庫人壽保險股份有限公司

副本： 2022/01/27
16:51:50